
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
Praça J.K., 106 - Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000 

Telefone: (31) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 
www.marlieria.mg.gov.br 

Processo nº 45/2020  
 Tomada de Preços nº 08/2020 

Reforma e Ampliação das Escolas (Renova) 
 

AVISO DE ERRATA 

Edital referente ao Processo nº 45/2020 

Tomada de Preços nº 08/2020 

 

Objeto: Contratação de empresa(s) especializada(s) para os seguintes serviços: 

Lote 01: Reforma e ampliação da Escola Municipal Padre João Borges Quintão – Sede 

Marliéria. 

Lote 02: Reforma e ampliação da Escola Municipal José Pedro da Silva – Distrito de 

Cava Grande. 

Lote 03: Reforma da Escola Municipal Marciano Felisberto Pinto – Santa Rita. 

 

No Edital referente ao Processo 45/2020, publicado no Diário Eletrônico dia 02/10/2020, 

na parte Itens de maior relevância. 

 

onde se lê: 

a) Execução de 25m³ de estruturas de concreto armado; (referente ao lote 1) 
b) Execução de 200m² de alvenaria de tijolo cerâmico ou bloco de concreto; 

(referente ao lote 1) 
c) Execução de 10m³ de estruturas de concreto armado; (referente ao lote 1) 
d) Execução de 500kg de estruturas metálicas para cobertura ou equivalente; 

(referente ao lote 1) 
 

Leia-se: 

a) Execução de 25m³ de estruturas de concreto armado; (referente ao lote 2) 
b) Execução de 200m² de alvenaria de tijolo cerâmico ou bloco de concreto; 

(referente ao lote 2) 
c) Execução de 10m³ de estruturas de concreto armado; (referente ao lote 3) 
d) Execução de 500kg de estruturas metálicas para cobertura ou equivalente; 

(referente ao lote 3) 
 

Marliéria, 05 de outubro de 2020. 

 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

